
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа №1 имени Героя Советского Союза 

Максима Губанова города Евпатории Республики Крым» 
МБОУ «СШ № 1 им. М. Губанова»

ПР ИКАЗ

от «04» апреля 2025 г. № 350

Об утверждении перечня 
локальных актов

На основании письма управления образования администрации г. 
Евпатории Республики Крым от 13.03.2025 г. № 01-16/628, с целью 
приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства 
локальных нормативных документов МБОУ «СШ № 1 им. М.Губанова»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующие локальные акты:
- Положения о приеме, переводе и отчислении обучающихся по 
дополнительным общеобразовательным общеразвивающим программам в 
муниципальном бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя 
школа № 1 имени Героя Советского Союза Максима Губанова города 
Евпатории Республики Крым» (приложение 1);
- Положения о дополнительных общеобразовательных общеразвивающих
программах, реализуемых в муниципальном бюджетном 
общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 1 имени Героя
Советского Союза Максима Губанова города Евпатории Республики Крым» 
(приложение 2);
- Положение об организации дополнительного образования в муниципальном 
бюджетном общеобразовательном учреждении «Средняя школа № 1 имени 
Героя Советского Союза Максима Губанова города Евпатории Республики 
Крым» (приложение 3).

2. Хитрич Ф.Л, заместителю директора по УВР довести приказ до сведения 
сотрудников, реализующих ДОО программы в МБОУ «СШ № 1 им. 
М.Губанова».

3. Нене З.И. заместителю директора разместить приказ на официальном 
сайте школы.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Хитрич Ф.Л.

Э.М.Леонова


